
Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:387740-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Legnica: Roboty w zakresie budowy dróg
2023/S 122-387740

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON: 390647251
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu
Adres profilu nabywcy: www.um.bip.legnica.eu

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, celem poprawy 
warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych” w formule zaprojektuj i wybuduj na podstawie Pr

II.1.2) Główny kod CPV
45233120 Roboty w zakresie budowy dróg

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Roboty budowlane

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, celem poprawy 
warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych - w formule zaprojektuj i wybuduj na podstawie PFU, która 
obejmuje między innymi:
a) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich opinii, uzgodnień i decyzji - będącej 
podstawą do uzyskania decyzji zmian do Decyzji nr 717/2013 z 18.12.2013r. ZRID. Dokumentacja winna zostać 
uzgodniona z Użytkownikiem – ZDM i przedstawicielem Wydziału IM UM i skoordynowana z projektowaną 
drogą dojazdową do Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. b) przebudowę skrzyżowania ul. 
Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe na podstawie zatwierdzonej decyzji zmian ZRID-u, 
skoordynowaną z projektowaną drogą dojazdową do Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.c) pełnienie 
nadzoru autorskiego archeologicznego, geologicznego, przyrodniczego d) przekazanie obiektu z prawomocną 
decyzją o pozwoleniu na użytkowanie.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
45112710 Roboty w zakresie kształtowania terenów zielonych
45231600 Roboty budowlane w zakresie budowy linii komunikacyjnych
45232410 Roboty w zakresie kanalizacji ściekowej
45232451 Roboty odwadniające i nawierzchniowe
45233161 Roboty budowlane w zakresie ścieżek pieszych
45233252 Roboty w zakresie nawierzchni ulic
45316110 Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego
45332000 Roboty instalacyjne wodne i kanalizacyjne
71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją
71300000 Usługi inżynieryjne
71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
71351914 Usługi archeologiczne
79714000 Usługi w zakresie nadzoru
90713000 Usługi konsultacyjne w zakresie zagadnień dotyczących środowiska

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516 Legnicko-głogowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo 
turbinowe w Legnicy, celem poprawy warunków obsługi i rozwoju terenów inwestycyjnych”
w formule zaprojektuj i wybuduj na podstawie Programu Funkcjonalno - Użytkowego (PFU), która obejmuje 
między innymi:
a) opracowanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem wszelkich opinii, uzgodnień i decyzji - będącej 
podstawą do uzyskania decyzji zmian do Decyzji nr 717/2013 z 18.12.2013 r. o zezwoleniu na realizację 
inwestycji drogowej. Dokumentacja winna zostać uzgodniona z Użytkownikiem – Zarząd Dróg Miejskich i 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

3 / 7

przedstawicielem Wydziału Inwestycji Miejskich Urzędu Miasta Legnicy i skoordynowana z projektowaną drogą 
dojazdową do Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.
b) przebudowę skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe na podstawie zatwierdzonej 
decyzji zmian o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, skoordynowaną z projektowaną drogą dojazdową 
do Legnickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A.
c) pełnienie nadzoru autorskiego, archeologicznego, geologicznego, przyrodniczego nad realizacją inwestycji,
d) przekazanie obiektu Zamawiającemu wraz z prawomocną decyzją o pozwoleniu na użytkowanie.
Zadanie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
zgodnie ze wstępną Promesą NR Edycja5RSP/2022/315/PolskiLad z dnia 01.12.2022 r. z przeznaczeniem 
na realizację przez Gminę Legnica w formule zaprojektuj i wybuduj inwestycji pn.: „Przebudowa skrzyżowania 
ul. Jaworzyńskiej z drogą gminną na rondo turbinowe w Legnicy, celem poprawy warunków obsługi i rozwoju 
terenów inwestycyjnych”.
Opis przedmiotu zamówienia został zawarty w dokumentach, w tym między innymi w swz: projekt umowy – 
Rozdział 3 swz i Rozdział 4 swz „Dokumentacja”:
a) Program Funkcjonalno Użytkowy
b) Projekt budowlany w tym projekt zagospodarowania terenu
c) Projekt wykonawczy,
d) SSTWiORB,
e) Decyzja Nr 717/2013 z 18.12.2013r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zadanie dofinansowane z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych zgodnie 
ze wstępną Promesą NR Edycja5RSP/2022/315/PolskiLad z dnia 01.12.2022 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową nie mniejszą niż 14.700.000,00 zł brutto; 
informacja banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych 
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed 
złożeniem oferty.
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny wykonawca nie może złożyć wymaganej przez zamawiającego informacja 
banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych środków 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

4 / 7

finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wykonawca składa inne podmiotowe środki dowodowe, 
które w wystarczający sposób potwierdzają spełnianie opisanego przez zamawiającego warunku udziału 
w postępowaniu lub kryterium selekcji dotyczącego sytuacji ekonomicznej lub finansowej np. świadczenie 
Wykonawcy.
Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca, członek konsorcjum lub podmiot, na którego zasoby 
powołuje się Wykonawca spełni ww. warunek samodzielnie.
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Wykonawca, w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał siłami własnymi roboty drogowe na co najmniej: trzech 
zadaniach obejmujących wykonanie drogi klasy min. Z
o nawierzchni bitumicznej o długości w jednym ciągu min. 200 mb wraz z uzbrojeniem: oświetleniem ulicznym, 
kanalizacją deszczową, teletechniczną wraz z usuwaniem kolizji np. z siecią elektryczną lub gazowniczą - w 
strefie zabudowy każde, w tym
- co najmniej jedno zadanie obejmujące również budowę ronda turbinowego, budowę kanalizacji deszczowej o 
długości w jednym ciągu min. 200 mb o średnicy min. DN400.
- wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których roboty 
te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od 
niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – inne odpowiednie dokumenty.
2. Dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj. ma do dyspozycji odpowiednio wykwalifikowany 
personel w celu obsadzenia podanych niżej stanowisk:
1) Kierownik budowy:osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń, wpisana 
na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo budowlane (Dz. 
U. z 2023r. poz. 682 – tekst jednolity z póź. zm.) i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które 
mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji, która posiada kwalifikacje i doświadczenie: polegające 
na tym, że była kierownikiem budowy lub inspektorem nadzoru na min. trzech zadaniach obejmujących 
wykonanie drogi klasy min. Z o nawierzchni bitumicznej o długości w jednym ciągu min. 200 mb wraz z 
uzbrojeniem: oświetleniem ulicznym, kanalizacją deszczową, teletechniczną wraz z usuwaniem kolizji np. z 
siecią elektryczną lub gazowniczą - w strefie zabudowy każde, - w tym co najmniej jedno zadanie obejmujące 
również budowę ronda turbinowego, budowę kanalizacji deszczowej o długości w jednym ciągu min. 200 mb o 
średnicy min. DN400.
2) Kierownik robót elektrycznych:osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, wpisana na listę członków 
izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ww. ustawy Prawo budowlane i ubezpieczona od 
odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z wykonywaniem ww. funkcji.
3) Kierownik robót sanitarnych: osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie 
sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, 
wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ustawy Prawo 
budowlane i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z 
wykonywaniem ww. funkcji, która posiada kwalifikacje i doświadczenie polegające na tym, była kierownikiem 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

5 / 7

robót lub inspektorem nadzoru na min. dwóch zadaniach obejmującym budowę kanalizacji deszczowej o 
długości w jednym ciągu min. 200 mb o średnicy min. DN400 - w strefie zabudowy każde
4) Kierownik robót teletechnicznych- osoba z uprawnieniami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej , 
wpisana na listę członków izby samorządu zawodowego zgodnie z zapisami Rozdziału 2 ww. ustawy Prawo 
budowlane i ubezpieczona od odpowiedzialności cywilnej za szkody, które mogą wyniknąć w związku z 
wykonywaniem ww. funkcji.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
ad. 1
UWAGA:
- Wykonawca powyższe doświadczenie- zadanie obejmujące również budowę ronda turbinowego, budowę 
kanalizacji deszczowej o długości w jednym ciągu min. 200 mb o średnicy min. DN400 może wykazać w jednym 
lub w dwóch odrębnych zadaniach: a) budowę ronda turbinowego i odrębnie b) budowę kanalizacji deszczowej 
o długości w jednym ciągu min. 200 mb o średnicy min. DN400
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.
ad. 2 pkt 1)
UWAGA:
- Wykonawca powyższe doświadczenie- zadanie obejmujące również budowę ronda turbinowego, budowę 
kanalizacji deszczowej o długości w jednym ciągu min. 200 mb o średnicy min. DN400 może wykazać w jednym 
lub w dwóch odrębnych zadaniach: a) budowę ronda turbinowego i odrębnie b) budowę kanalizacji deszczowej 
o długości w jednym ciągu min. 200 mb o średnicy min. DN400
Ocena spełnienia w/w warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia/nie spełnia”.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z projektem umowy - Rozdział 3 SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 119-375664

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/07/2023

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:375664-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

6 / 7

Czas lokalny: 09:05
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem:https://
platformazakupowa.pl/ ; Otwarcie ofert nastąpi zgodnie z informacją zawartą w Rozdziale 2 IDW- na 
platformazakupowa.pl przy przy użyciu systemu teleinformatycznego. Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
I. Dokumentacja przedmiotowego postępowania dostępna jest na www.platformazakupowa.pl; II. 
Zamawiający przewiduje zastosowanie art. 126 i 139 ust.1 uPzp.III. Wadium w wysokości 150.000,00 
PLN. IV. Podwykonawstwo: 1. Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcy 
(podwykonawcom), 2. Zgodnie z art.121 pkt 1) ustawy Pzp Zamawiający zastrzega, aby kluczową część 
zamówienia-roboty drogowe, Wykonawca wykonał osobiście. V. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast: 1.1) informacji z KRK, o której mowa w pkt 
VII. B ppkt. 7 IDW – składa informację z odpowiedniego rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku 
braku takiego rejestru, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny 
kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt pkt VII. A 
ppkt. 2. IDW, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem, 2) odpisu albo informacji z KRS-
u lub z CEiDG-u, o których mowa w pkt VII. A ppkt. 2. IDW – składa dokument lub dokumenty wystawione 
w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie 
otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł 
układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego 
rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury, 
wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed jego złożeniem 2. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma 
siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. 1) lub 2), lub gdy 
dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 uPzp, 
zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie 
wykonawcy, że wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, 
której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę 
lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, złożone przed organem sądowym 
lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub gospodarczego, właściwym ze 
względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Terminy stosuje się jak w ppkt 1) i 2). Do podmiotów 
udostępniających zasoby na zasadach określonych w art. 118 uPzp oraz podwykonawców nie będących 
podmiotami udostępniającymi zasoby na tych zasadach, mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza 
terytorium RP, zapisy pkt 1), 2) lub 3) i ust. 2 stosuje się odpowiednio. VI. Wykonawcy wspólnie ubiegający się 
o udzielenie zamówienia 1.Wykonawcy występujący wspólnie (np. konsorcjum), mają obowiązek ustanowić 
pełnomocnika do reprezentowania ich w niniejszym postępowaniu albo reprezentowania ich w postępowaniu 
i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, chyba, że pełnomocnictwo takie wynika z dołączonych 
do ofert dokumentów np. umowy konsorcjum.Uwaga: pełnomocnictwo musi być udzielone przez wszystkich 
Konsorcjantów i mieć określony zakres.2.Oferta składana przez Wykonawców występujących wspólnie 
zostanie utworzona z dokumentów wymienionych w pkt. VII. -X IDW Każdy ze wspólnie ubiegających się o 
zamówienie wykonawców musi złożyć JEDZ. 3.Korespondencja i rozliczenia dokonywane będą wyłącznie z 
pełnomocnikiem.4. Zamawiający żąda przed zawarciem umowy - umowy regulującej współpracę Wykonawców 
występujących wspólnie. 5. Wszyscy członkowie konsorcjum ponoszą solidarnie odpowiedzialność prawną 
za realizację zamówienia. Problematykę zobowiązań solidarnych w zakresie nie uregulowanym przez umowę 

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/
www.platformazakupowa.pl


Dz.U./S S122
28/06/2023
387740-2023-PL

7 / 7

konsorcjum regulują przepisy KC. Ze względu na ograniczoną liczbę znaków w polach ogłoszenia wszystkie 
informacje dot. zamówienia zamówienia zawarte są w SWZ dostępnej na www.platformazakupowa.pl

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
23/06/2023

28/06/2023 S122
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

www.platformazakupowa.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

